

دلایلی برای جان تولید

قطار تعدیل نیرو به ایستگاه سویاب صنعت رسید

اشاره:

می‌دهند و اسیر طوفان حوادث نمی‌شوند و راه برون‌رفت از مشکلات را پیدا می‌کنند. شرکت نوآوران سویاب صنعت محلات در سال ۱۳۷۵ فعالیت خود را آغاز کرد و در حال حاضر یکی از تأمین‌کنندگان اصلی موتورهای الکتریکی موردنیاز در صنعت خودرو و تجهیزات الکترومکانیک و ابزار دقیق در صنایع دیگر است. این شرکت همواره نقش قابل‌توجهی در صنعت و اشتغال محلات ایفا کرده و به نماد کارآفرینی در شهرستان محلات مبدل شده است ولی در سال جاری به دلیل مشکلات اقتصادی حدود ۱۰ درصد از نیروهای خود را تعدیل کرده است.

واردات بی‌رویه، صنعت تولید قطعات خودرو را ورشکسته کرده است

میرزایی معتقد است یک بازار می‌تواند شرکت‌های تولیدکننده قطعات را فعال نگه دارد و آن بازار قطعات بدکی خودرو در کشور است که شرکت‌های قطعه ساز از این بازارها هیچ سودی نمی‌برند.

وی اظهار کرد: برخی شرکت‌های بازرگانی قطعات خودرو را با کیفیت و قیمت پایین‌تر از مشابه تولید داخل از کشور چین وارد بازار کشور می‌کنند و هیچ سازمانی موظف نیست که این قطعات را از لحاظ کیفیت بررسی کند و سپس اجازه ورود به کشور بدهد و متأسفانه تمام فروشندگان و دلالان بازار ایران به سمت این بازار کاذب می‌روند.

میرزایی با اشاره به نابودی صنایع نساجی، چرم و کیف و کفش کشور به دلیل واردات بی‌رویه از چین گفت: متأسفانه صنعت تولید قطعات خودرو کشور نیز در معرض ورشکستگی قرار گرفته ولی هیچ‌کس به فکر نیست و ما نیز باید با عوض کردن زمینه‌های کاری، خودمان را نجات دهیم چون با ادامه این روند تا چند سال آینده در صنعت قطعه‌سازی خودرو هیچ امیدی به ادامه فعالیت وجود نخواهد داشت.

مدیرعامل شرکت سویاب صنعت ادامه داد: حساب این شرکت‌های بازرگانی برای دولت شفاف نیست و مالیات پرداخت نمی‌کنند و در کمال تعجب شاهد هستیم که آزادانه به خرید و فروش و فعالیت می‌پردازند و در مقابل شرکت‌های تولید داخل که مالیات خود را پرداخت می‌کنند و محصولاتی با کیفیت تولید می‌کنند در این بازار هیچ جایگاهی ندارند. میرزایی بیان این نکته در نمایشگاه قطعه سازان خودروی اسامال حتی یک تولیدکننده نیز غرقه نداشت، افزود: در این نمایشگاه تمام غرفه‌ها متعلق به دلالان بود و حتی حامیان نمایشگاه نیز شرکت‌های بازرگانی بودند و این موضوع اصلاً رسانه‌ای نشد.

وی اضافه کرد: در این نمایشگاه وضعیت کاملاً معکوس بوده‌اند و تولیدکننده‌ای که قبلاً در این نمایشگاه غرفه داشت، اسامال با حضور در غرفه‌های بازرگانی از آنها خواهش می‌کرد که محصول تولیدی‌اش را به فروش برسانند و این موضوع یک فاجعه برای تولید کشور است. میرزایی با انتقاد از وضعیت موجود این شرکت‌های بازرگانی را فاقد تخصص‌های لازم دانست که تنها به پشتوانه تقلیدگی خوبی که برایشان فراهم است، با در دست داشتن بازار قطعات بدکی، تنها به منافع شخصی خود می‌اندیشند و به صنعت و تولید کشور صدمه می‌زنند.



عکس: سایت سویاب صنعت

در صورت امکان جذب نیرو، اولویت با افراد تعدیل شده است

مجید میرزایی، مدیرعامل شرکت نوآوران سویاب صنعت در گفتگو با خبرنگار مهر دلیل تعدیل اخیر برخی از نیروهای شرکت را کاهش تولید کارخانجات خودرو ساز در کشور عنوان کرد که بر روی کار شرکت‌های قطعه ساز نیز تأثیر منفی گذاشته است. میرزایی افزود: ظرفیت تولید خطوط تولید قطعات خودروی شرکت به کمتر از نصف رسیده بود و حتی امکان اضافه‌کار برای کارکنان وجود نداشت و به همین علت از ابتدای سال تاکنون ۲۰ نفر از تعداد ۱۹۵ کارمند شرکت کشته شدند که هفت نفر خودشان ترک کار کردند و ۱۳ نفر تعدیل شدند. وی تصریح کرد: برای تعدیل نیرو سعی شد افرادی انتخاب شوند که کمتر آسیب‌بینند به عنوان مثال، مجردین و افرادی که همسرشان شاغل بودند در اولویت قرار گرفتند و برخی افراد نیز رانندگان کاری پایینی داشتند.

مدیرعامل شرکت نوآوران سویاب صنعت با بیان اینکه تعدیل نیرو یک موضوع بسیار تلخ است و مدیران شرکت به سختی آن را پذیرفتند، اظهار داشت: برنامه اولیه تعدیل نیرو بسیار گسترده‌تر از این مقدار بود ولی شرکت تصمیم گرفت با همین مقدار تعدیل نیرو، کار را در شرایط سخت و حتی با ضرر ادامه دهد به امید اینکه در سال آینده وضعیت بهبود پیدا کند و در صورت امکان جذب نیرو اولویت جذب با نیروهای خوب تعدیل شده خواهد بود.

بعد از ۱۵ سال از شرکت اخراج شدیم

یکی از کارکنان شرکت سویاب صنعت که به‌تازگی از شرکت اخراج شده است با اظهار ناراحتی از اخراجش به خبرنگار مهر گفت: من حدود ۱۵ سال در این شرکت مشغول به کار بودم و این اتفاق وضعیت زندگی من را تحت تأثیر قرار داده است.

وی که نتوانست نامش فاش شود، دلیل اخراجش را کمبود کار شرکت عنوان کرد ولی نسبت به نحوه تعدیل نیروی شرکت اعتراض داشت و ادعا کرد که این کار به‌صورت سلیقه‌ای انجام شده است. این کارگر اخراج شده با بیان اینکه تمام حق‌حقوق قانونی خود را از شرکت دریافت کرده و برای دریافت بیمه بیکاری اقدام کرده است، افزود: در این مدت که من در شرکت سویاب صنعت کار می‌کردم تاکنون چنین وضعیتی پیش نیامده بود و این رکود در کار به خاطر کاهش کیفیت خودروهای داخلی و افزایش قیمت آنها است که باعث شده فروش خودروی داخلی در کشور افت کند و قطعه سازان نیز با مشکل مواجه شوند.

شرکت به دلیل نداشتن سفارش کار مجبور به تعدیل نیرو شد

یکی از مهندسين شرکت نوآوران سویاب صنعت که خواست نامش فاش نشود به خبرنگار مهر گفت: صنایع کشور با رکود مواجه شده‌اند و تولید وضعیت خوبی ندارد. وی افزود: با توجه به اینکه بخشی از تولیدات شرکت، قطعات بدکی خودرو است، به دلیل کم شدن سفارشات شرکت‌های خودرو ساز، کار برای نیروها در خط تولید قطعات خودرو وجود نداشت و شرکت مجبور به تعدیل نیرو شد.

این مهندس شرکت سویاب صنعت شایعه کاهش کیفیت محصولات این شرکت را بی اساس خواند و اظهار داشت: محصولات سویاب صنعت از نظر کیفیت مشکل خاصی ندارد و حتی برخی محصولات تولیدی آن از نمونه‌های خارجی به‌مراتب بهتر است ولی در برخی موارد به‌واسطه تحريم‌ها برخی قطعات مانند بلبرینگ با کیفیت پایین وارد کشور می‌شود و روی محصول تولیدی اثر نامطلوب می‌گذارد که این مسئله اجتناب‌ناپذیر است.

وی وضعیت سفارشات فعلی شرکت را بهتر از گذشته ارزیابی کرد و عنوان کرد که همچنان شرکت به دلیل مطالبات پرداخت‌نشده از سایر شرکت‌ها نقدینگی مناسبی ندارد.



دغدغه قالی بافان بوشهری است

بیمه

عکس: نسیم / حسین حیدریور

ترک شغل قالی بافی به علت بیمه نودن

به گفته غلامرضا مهرجو فرماندار شهرستان دشتی، استان بوشهر دارای صنایع‌های بسیار خوبی در زمینه مشاغل خانگی و صنایع سنتی است که باید از فعالان این عرصه حمایت لازم صورت بگیرد. وی یکی از ظرفیت‌های مهم استان بوشهر را قالی بافی دانست و اضافه کرد: کارگاه‌های قالی بافی متعددی در استان بوشهر وجود دارد که یک ظرفیت خوبی برای استان محسوب می‌شود ولی یکی از مشکلات اصلی فعالان این عرصه مربوط به بیمه است. فرماندار شهرستان دشتی با اشاره به اینکه سهم استان بوشهر در بحث بیمه فعالان قالی بافی بسیار کم است، ادامه داد: این موضوع باعث می‌شود تا برخی از فعالان قالی بافی از این شغل فاصله بگیرند. وی خواستار حمایت بیشتر و ویژه از قالی بافان شد و خاطر نشان کرد: باید سهمیه خاصی برای بیمه‌شدن فعالان عرصه قالی بافی در استان بوشهر در نظر گرفته شود.

۳۰ درصد از بافندگان و فعالان صنعت قالی بافی بیمه شدند

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر نیز در ارتباط با بیمه فعالان صنعت قالی بافی اظهار داشت: استان بوشهر دارای فعالان زیادی در عرصه قالی بافی است و تلاش داریم که حمایت لازم را از این قشر داشته باشیم.

سیدحسین حسینی محمادی با اشاره به اینکه باین وجود نیز عملاً وضعیت خوبی را در زمینه بیمه‌شدگان نداریم، اضافه کرد: تعداد بافندگان بیمه‌شده در استان بوشهر بیش از میانگین کشوری است. وی بیان کرد: در استان بوشهر ۳۰ درصد از بافندگان و فعالان صنعت قالی بافی بیمه هستند ولی در سطح کشور میزان بیمه‌شدگان قالی بافی ۲۶ درصد است.

بیمه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین خدمات کسب‌وکار محسوب می‌شود و لازم است که توجه ویژه و بیشتری به بیمه فعالان عرصه قالی بافی صورت بگیرد تا شاهد شکوفاتر شدن اشتغال در این بخش باشیم.

یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های قالی بافان در استان بوشهر مربوط به خدمات بیمه‌ای است که این موضوع اشتغال در این بخش را تهدید می‌کند. به گزارش مهر، هر چند در گذشته توجه خاصی به بیمه نمی‌شد و بسیاری از افراد که در شغلی به‌ویژه مشاغل صنعتی مشغول به کار می‌شدند، خیلی درگیر و پیگیر بیمه نبودند ولی امروز شرایط متفاوت‌تر از قبل شده است. بیمه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ارکان یک شغل محسوب می‌شود و شاید یکی از اولین سؤالاتی که هر فردی برای اشتغال در یک بخش می‌پرسد، وضعیت بیمه‌ای شغل موردنظر است. خدمات بیمه‌ای نیز در سال‌های اخیر تنوع بیشتری یافته است و ارائه خدمات مختلف باعث می‌شود تا رغبت افراد برای بهره‌مندی از بیمه بیشتر و بیشتر شود و در شرایط کنونی کمتر کسی حاضر است در جایی مشغول به کار شود که بیمه نداشته باشد. قالی بافی یکی از صنایع سنتی است که در استان بوشهر نیز افراد زیادی در این بخش مشغول به کار هستند ولی یکی از مشکلات اساسی افراد در این بخش، بیمه است؛ تعداد زیادی از قالی بافان استان بیمه نیستند.

قانون بیمه بافندگان فرش و شاعلان صنایع دستی شناسه دار در سال ۱۳۸۸ از تصویب نمایندگان مجلس گذشت تا برای اجرای اصل ۱۳۳ قانون اساسی پشتوانه‌ای برای قالیباغان و هنرمندان باشد. بر اساس این قانون، سهم حق بیمه پرداختی توسط گروه هدف یعنی قالیباغان ۷ درصد و سهم دولت نیز ۲۰ درصد حداقل مستمرد قانون کار مشخص شد و ملاک تحت پوشش قرار گرفتن بافندگان قالی، داشتن گواهی مهارت‌آموزی رسمی از سوی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و اشتغال به کار تعیین شده و سازمان تأمین اجتماعی نیز بر اساس مدارک فوق‌الذکر تحت پوشش بیمه قرار می‌دهد. عدم برخورداری قالی بافان استان بوشهر از خدمات بیمه‌ای باعث شده تا برخی از افراد شاغل در این صنعت کم‌کم از قالی بافی فاصله بگیرند و به دیگر مشاغل روی بیاورند. این موضوع در نشست روز یکشنبه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر نیز مورد بحث قرار گرفت.



مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازار کار

بازار کار

در سال ۹۴ صاحب شغل بهتری شوید

با مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کارجویان در شهر تهران ثبت‌نام می‌کند.

فرصت های شغلی موجود در کاریابی

ردیف	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	محل کار	جنسیت	کد	شرایط
۱۹	سرپرست حسابداری	کارشناسی حسابداری	تهرانپارس	زن	۳۴۸/۳	با ۵ سال سابقه کار حسابداری - آشنایی به کلیه مباحث حسابداری - آشنا به نرم افزار سپیدار
۲۰	پشتیبان سخت افزار	کارشناسی رشته های مرتبط	ماهدشت	مرد و زن	۳۹۴/۱۱	با سابقه کار پشتیبانی شبکه، ویندوز سرور، آشنایی به سخت افزار و عیب یابی سیستم و سونیتج ها
۲۱	تحصیلدار فنی	دیپلم و کاردانی فنی	میرداماد	مرد	۳۸۶/۲	با گواهی نامه موتور - بدون موتور
۲۲	تکنسین فنی	دیپلم به بالا	بلوار کشاورز	مرد	۸۷۹/۳	جووان - دارای ماشین مناسب از جمله: پژو، سمند، پریشا و ... - برای انجام امور فنی همراه با آموزش
۲۳	مهندس برق	کارشناسی مهندسی برق گرایش قدرت	بلوار کشاورز	مرد	۸۷۹/۱	با حداقل دو سال سابقه کار - آشنا به ژنراتور و UPS
۲۴	تکنسین برق	کاردانی برق	بلوار کشاورز	مرد	۸۷۹/۲	آشنا به نگهداری و پشتیبانی فیبر نوری
۲۵	تالیبست حرفه ای	دیپلم به بالا	خ شهید بهشتی	زن	۴۲/۳	تایپ حرفه ای و ده انگشتی با سابقه کار - سن حداکثر ۳۵ سال
۲۶	صندوقدار در نمایندگی کمپانی خارجی	فوق دیپلم به بالا	جردن	مرد و زن	۲۱۳/۳۱	آشنا به حسابداری و اکسل - ساعت کاری از ۰۹:۳۰ صبح الی ۲۱:۰۰
۲۷	کارشناس فناوری اطلاعات در یک کارگزاری بورس	کارشناس فناوری اطلاعات یا مهندسی کامپیوتر	جردن	مرد و زن	۱۴۶/۲۱	تسلط کامل به توسعه‌ی SharePoint - با سابقه کار مرتبط
۲۸	دستیار OHSE	کارشناسی	ونک	مرد و زن	۹۳۲/۱	با ۲ سال سابقه کاری در زمینه سیستم های تضمین کیفیت - آشنایی با قوانین ایمنی و بهداشت شغلی - مسلط به زبان انگلیسی و آفیس
۲۹	تکنسین ارزیابی پوشش خطوط لوله مدفون	فوق دیپلم یا کارشناسی	ونک	مرد	۹۳۲/۲	با ۲ سال سابقه کاری - آشنایی با پوشش خطوط لوله، توانایی ارزیابی پوشش خطوط لوله و لوله یاب با دستگاه - تسلط کامل به آفیس و اکسل عالی - توانایی کار با دستگاه Pipeline mapper و PCM
۳۰	مدیر مالی	کارشناسی به بالا	ونک	مرد	۲۸۲/۴	با سابقه کار مدیریت مالی - سن: از ۳۰ تا ۴۰ سال
۳۱	حسابدار	کارشناسی به بالا	ولیعصر	مرد	۸۹۱/۳	با سابقه کار - آشنایی کامل با نرم افزار آسان
۳۲	حسابدار فروش	کارشناسی حسابداری به بالا	شیخ بهائی	زن	۸۸۲/۱	با سابقه کار حسابداری فروش - آشنایی به نرم افزار تدبیر
۳۳	کارشناسی بازرگانی در یک مرکز معتبر	کارشناسی بازرگانی و بازاریابی	آزادی	مرد	۵۷۸/۱	با ۴ سال سابقه کار مرتبط - زرنگ و فعال - آشنایی به اصول و فنون مذاکره
۳۴	حسابدار	کارشناسی حسابداری	آزادی	زن	۵۷۸/۲	با ۴ سال سابقه کار مرتبط - زرنگ و فعال - آشنایی فروش و حسابداری

آخرین فرصت های شغلی بازار کار را از کانال بازار کار دنبال کنید

www.telegram.me/bazarekar_karyabi

تذکر: برای عضو شدن لازم است نرم افزار تلگرام به روز رسانی شود.

ثبت‌نام در مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازار کار

راهی مطمئن برای استخدام در شرکت‌ها و دستگاه‌های معتبر

مقاضیان مشاغل فوق جهت ثبت نام با در دست داشتن مدارک ذیل به آدرس:

تهران - خیابان جمهوری - بین خیابان فخر رازی و دانشگاه - بن بست درماتکاه - پلاک ۱ مراجعه نمایند.

مدارک لازم: ۱- اصل و کپی شناسنامه، کارت ملی و مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس، مدارک مهارتی و کارت پایان خدمت (برای آقایان)

شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۵:۳۰

تلفن: ۰۱-۶۶۹۷۲۵۲۰